
CLASIFICACIONES CADETES Y JUNIOR

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICADOS  (14) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

CADETES FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAngeles DIES SANCHEZ 111 5:50:241

2 6S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAlicia MORENO ENGLAND 222 6:34:032

CADETES MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAPablo FERNANDEZ CASCALES 21 3:27:091

2 5S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAlejandro MARTIN HERNANDEZ 212 4:38:273

3 6C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANADaniel SAEZ MINGUEZ 133 4:40:552

4 14S. A. D. TIERRA TRÁGAMECarlos PALAU POOLE 55 4:01:524

5 15C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJorge GARRIDO ZARZOSO 46 4:01:415

6 17S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJavier DE LA CRUZ SANTAMARIA 37 4:35:007

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANALara CEREZO DIAZ 12 4:09:571

2 7R. S. E. DE ALP. PEÑALARACarmen PUERTAS FRIAS 323 6:54:472

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJuan MONTOYA TELLEZ 111 4:17:212

2 5C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANASennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO 232 4:27:331

3 9C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANADiego DEL AMO ESTEBAN 343 4:50:423

4 14C.D. JERTEJavier GIL BLANCO 54 3:56:525
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CLASIFICACIONES CADETES Y JUNIOR

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 2 pruebas finalizadas (4)

CADETES FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 7S. A. D. TIERRA TRÁGAMEPaula GARCIA DORADO 3 4:44:414

CADETES MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 8R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJesus MATEUS ROLDAN 44 3:03:45

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 2S. A. D. TIERRA TRÁGAMEFatima DE DIEGO AGUADO 11 2:32:47

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 10LA PEDRIZA DEL MANZANARESMiguel FERNANDEZ CONTRERAS 46 2:41:36

Con 1 pruebas finalizadas (7)

CADETES FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

3CLUB ALPINO MADRILEÑOCarlota TEVAR SASTRE 1:36:183

3LA PEDRIZA DEL MANZANARESNerea GARCIA LUCAS 3 2:00:22

CADETES MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

6ABANTOS ULTRA TRAIL TEAMPablo SANTOS GARCIA DE LA RIVA 1:22:286

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2INDEPENDIENTELucia ESCUDERO IRIARTE 2 1:25:28

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2LA PEDRIZA DEL MANZANARESNoel BURGOS GOMEZ 2 1:05:43

4TODOVERTICAL V+Juan GUTIERREZ MEYER 1:13:084

6TIERRA TRAGAMEMario IBAÑEZ ROBLES 1:21:156
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICADOS  (45) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

PROMESAS MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. TODOVERTICALClaudio DIAZ CASTAN 122 10:08:041

2 4S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAlejandro ROZALEN VALERO 211 10:23:022

3 9INDEPENDIENTEDavid DELGADO SANTOS 33 9:44:313

VETERANAS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 5C.D.E. TODOVERTICALRocio BURDALO RODRIGUEZ 1111 13:19:003

2 8C.D.E. TODOVERTICALBegoña SANCHEZ DOMINGUEZ 22 9:16:264

3 14D. E. MADRE TIERRA TRAIL RUNNIEva VIDAL MADRID 563 10:32:16

4 15S. A. D. TIERRA TRAGAMEMarian GUTIERREZ VAZQUEZ 310 11:00:362

5 21C.D.E. TODOVERTICALGema HERNANDEZ 7145 18:12:149

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION MORENO 921 10:23:521

2 7C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJose Javier CUBERO MARTIN 133 7:58:36

3 7S. A. D. TIERRA TRÁGAMEIvan TORRES MARIN 242 10:33:593

4 16INDEPENDIENTEEdmundo LINDEMANN QUINTANA 38 8:55:185

5 20C.D.E. TODOVERTICALJose Antonio SAÑUDO TEJA 95 8:08:506

6 22AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUMarcos NIETO MARTINEZ 4117 11:11:2811

7 25CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONJuan RAMIREZ VALDERRAMA 82210 11:33:587

8 27FMM INDIVIDUALFaustino TAPIADOR VELASCO 71911 11:28:209

9 29LA PEDRIZA DEL MANZANARESFrancisco MARTINEZ FERNANDEZ 1510 9:26:114

10 45C.D.E. TODOVERTICALDavid ROMEO PEREZ 142913 12:31:1118

11 55ALALPARDO RUNNING TEAMAngel SILVA CILLER 132616 9:23:39

12 59FMM INDIVIDUALJavier FENOLL REJAS 176918 13:39:2824

13 74S. A. D. TIERRA TRÁGAMEEduardo CEREZAL ALVAREZ 4215 9:25:3717

14 75FMM INDIVIDUALJose Luis ARRABAL CANET 354325 13:44:1615

15 87S. A. D. TIERRA TRÁGAMEMariano GONZALEZ CASCOS 318531 14:49:5225

16 91C.D.E. TODOVERTICALAlejandro CARNES COLETO 375524 14:25:2030

17 93R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJesus RABANAL TORRES 266732 14:54:0035

18 97A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio GALIANO SALAZAR 2810038 15:22:3631

19 116AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUDaniel Jesus MARTIN CUADRADO 167822 10:29:31

20 147DEP. E. T. M. PEDREZUELARafael MARTIN MARTINEZ 7741 11:02:3529

21 147PURITAVIDASCarlos MARTIN TORRES 3288 12:19:0527

22 149FMM INDIVIDUALJesus GARCIA MARTIN 338927 11:24:02

23 180A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSergio E. CABRERA CARRETE 439542 12:08:34

VETERANAS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 6C.D.E. TODOVERTICALCarmen LORENTE MENDEZ 262 17:41:072

2 9S. A. D. TIERRA TRAGAMEJulia GALLEGO GARCIA 44 13:46:261
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICADOS  (45) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3INDEPENDIENTEFelix ALONSO GARCIA 11 9:15:301

2 5C.D.E. TODOVERTICALJavier MEDRANO SANCHEZ 221 11:45:052

3 9S. A. D. TIERRA TRAGAMEAngel BONILLA DE FRANCISCO 33 10:05:103

4 10S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJesus RETUERTA MARTIN 452 12:34:524

5 15FMM INDIVIDUALJose Manuel POBLETE DE GRACIA 564 9:36:53

6 22FMM INDIVIDUALEnrique QUINTANO ALONSO 12155 14:13:515

7 26GRUMBEJuan Ramon GONZALEZ PACHON 13286 15:00:137

8 38GRUMBEJose Luis GALAN CABILLA 17307 16:06:4714

9 48C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAManuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 2310 11:51:3915

10 51CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZARafael TRIPERO CASCALES 2411 12:15:1216

11 54S. A. D. TIERRA TRÁGAMEMiguel Angel GARROSA SANCHEZ 253212 18:21:4417

12 60ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADAngel Enrique SALAZAR RINCON 2813 13:19:0819
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 2 pruebas finalizadas (55)

PROMESAS FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 2C.D.E. TODOVERTICALPaula CABRERIZO CUEVAS 11 6:10:53

PROMESAS MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 8C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJavier MARTIN BUENAPOSADA 53 5:49:55

2 9C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAFrancisco Jose BUTRAGUEÑO MARTIN 45 5:53:37

VETERANAS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 9CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONSoledad GULLON FERNANDEZ 4 6:12:245

2 5C.D.E. TODOVERTICALMaria Luisa GARCIA RAFAEL 41 7:18:31
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 2 pruebas finalizadas (55)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 14S. A. D. TIERRA TRÁGAMEEsteban DEL CASTILLO PEREZ 4 4:43:1210

2 31TRAIL ALBACETEFrancisco Javier CASTILLA PASCUAL 17 5:20:4414

3 34S. A. D. TIERRA TRÁGAMEDavid IGLESIAS GARCIA 14 5:20:4520

4 38DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEManuel ACEDO ALONSO 19 5:29:4719

5 23C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANACarlos VARO REGIDOR 158 5:34:22

6 12C.D.E. TODOVERTICALJose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 10 5:40:352

7 31TRAILXTREM TEAMSantiago CASTELLANO FERNANDEZ 256 5:47:35

8 67DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAngel RUANO TORRALBO 589 6:26:13

9 76FMM INDIVIDUALChema GARCIA VILCHEZ 39 6:48:1037

10 78DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAndres ARAGONES SOLERA 5721 6:48:38

11 88C.D.E. TODOVERTICALJuan Jose BOZA DOMINGUEZ 6523 6:56:51

12 50CDETM PEDREZUELAAlejandro HERRERO PEREZ 34 7:02:1716

13 51S. A. D. TIERRA TRAGAMEFelipe REMON SEÑORAN 546 7:05:22

14 39G.M.LA ACEBEDAJesus CABREJAS ARTOLA 1227 7:09:07

15 55S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJavier DE LA CRUZ MUÑOZ 27 7:18:2428

16 116FMM INDIVIDUALMiguel Angel HERRERA ESTEBAN 8729 7:27:33

17 115CLUB GEOGRAPHICAIsaac SANCHEZ NAVARRO 7540 7:28:51

18 126ALALPARDO RUNNING TEAMDiego GONZALEZ-DUEÑAS SANCHEZ 9234 7:35:50

19 65C.D.E. TODOVERTICALMiguel Angel NIETO ESCALONA 1847 7:40:35

20 75INDEPENDIENTEFrancisco BLAZQUEZ BARQUERO 49 7:41:0626

21 69A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASAlejandro GARCIA GONZALEZ 1950 7:49:06

22 82S. A. D. TIERRA TRAGAMEOscar MARTINEZ ALVAREZ 2260 8:05:17

23 107CDETM PEDREZUELADavid MORAN HERNANDEZ 86 8:06:0821

24 148S. A. D. TIERRA TRÁGAMELuis Fernando DIES GIL 10543 8:10:19

25 146C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARamon VELASCO MORENO 9947 8:19:03

26 104INDIVIDUALAntonio FERNANDEZ GONZALEZ 2579 8:32:20

27 162C.D.E. TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 11646 8:34:31

28 124BANDOLEROS DE GUADARRAMARicardo DE LUCAS RODRIGUEZ 3094 8:54:39

29 132A.D. SAMBURIELDavid LOPEZ VELASCO 20112 8:55:52

30 124C.A. CUENCA DOLOMIAManuel VALLEJO PERALTA 4282 9:03:13

31 142INDEPENDIENTEJorge Juan OCHOA SUAREZ 106 9:14:0336

32 154CDETM PEDREZUELAAlfonso BELLIDO GONZALEZ 40114 9:30:49

33 152FMM INDIVIDUALJorge RUIZ HERNANDEZ 29123 9:38:42

34 156LA PEDRIZA DEL MANZANARESDavid DE TORRES MORENO 118 9:40:3938

35 158INDEPENDIENTERaoul ROVERATO 45113 9:51:51

36 164R. S. E. DE ALP. PEÑALARDavid RANERA LLAMAS 44120 9:52:21

37 154C.D.E. TODOVERTICALVictor Manuel GOMEZ LARA 47107 9:53:19

38 164C.D.E. TODOVERTICALJose Luis TATO GUTIERREZ 49115 10:18:32

VETERANAS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3C.D.E. TODOVERTICALPaloma GARCIA BLANCO 12 8:30:42
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 2 pruebas finalizadas (55)

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 10A.D.CLUB DE M. CULMENCelso FERNANDEZ EMBARBA 73 6:24:53

2 14R. S. E. DE ALP. PEÑALARJaime ANABITARTE URRUTIA 68 7:32:27

3 27GRUPO DE MONTAÑA CSICJose MONTEJO DE GARCINI GUEDA 9 7:37:4918

4 18R. S. E. DE ALP. PEÑALAREugenio GARCIA-ARANDA 99 7:40:19

5 19R. S. E. DE ALP. PEÑALARBaldo ROMERO MARQUEZ 811 7:41:40

6 23CLUB ALPINO MADRILEÑOFrancisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ 
DE MAR

1013 8:05:43

7 29S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco MATA COBOS 17 8:19:4812

8 33CLUB MONT. TIERRA DE FUEAngel Manuel SALGADO COBO 1419 8:35:41

9 35S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel CASELLES GARGANTILLA 1520 8:40:04

10 43S. A. D. TIERRA TRAGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1627 9:11:59

11 53C.D.E. TODOVERTICALAlfredo PASTOR VALLE 2033 10:04:52
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 1 pruebas finalizadas (177)

PROMESAS MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

4C.A CUENCA DOLOMÍAAdrian OLIVARES CONEJERO 4 2:01:10

4INDEPENDIENTERoberto MUÑOZ GONZALEZ 3:18:144

5G.M. PEÑA MEAVasili SAMAK 3:50:295

6LA PEDRIZA DEL MANZANARESPedro FERNANDEZ CONTRERAS 6 5:45:27

VETERANAS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1SPORT HG ALPINO BENALMADENYolanda FERNANDEZ DEL CAMPO 2:55:241

6DEP. E. T. M. PEDREZUELAAna CARDENAS SALAZAR 6 3:10:44

6GRUPO MONTAÑA CSICAna TRIVIÑO RAMOS 3:42:096

2S. A. D. TIERRA TRAGAMEMaria Isabel MARTIN DE LA IGLESIA 2 3:46:48

7INDEPENDIENTEAna LAFITA BAILO 3:54:447

3CDETM PEDREZUELANerea MARTINEZ URRUZOLA 3 3:58:34

8TRAILXTREM TEAMCatalina ARIAS SANABRIA 4:05:408

4CDETM PEDREZUELAMaribel SANCHEZ FLORES 4 4:07:06

5S. A. D. TIERRA TRAGAMESonia ELGUETA RODRIGUEZ 5 4:16:03

7LA PEDRIZA DEL MANZANARESMonica LLORENTE MANZANARES 7 4:19:41

8CDETM PEDREZUELAMarisa DIAZ ALFONSO 8 4:19:52

9ATLETISMO CAPRUSBelen DIEZ CAMACHO 9 4:21:49

12C.D.E. TODOVERTICALPatricia LORENZO MARTIN 12 4:40:11

6C.D.E. TODOVERTICALAzucena RAMOS GONZALEZ 6 4:53:01

10INDEPENDIENTEGela PERALBO REBOLLO 5:00:5710

13A.D. SAMBURIELAnita FULLER 13 5:11:06

15LA PEDRIZA DEL MANZANARESSol HARO RIVAS 15 5:18:36

16A.D. SAMBURIELSonia CABEZA JAREÑO 16 5:20:53

17LA PEDRIZA DEL MANZANARESAna Isabel VAQUERO QUIROS 17 5:32:47

18A.D. SAMBURIELEsther TOMAS GABRIEL 18 5:39:12

19A. D. HOSPITAL DE BENASQUEMarina HYYTIAINEN 19 5:43:30

20DRINKINGRUNNERSArantxa IRIARTE CALLEJAS 20 5:46:00
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 1 pruebas finalizadas (177)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

12MONTAÑA GUARDIA CIVILFelipe LEDO CARMONA 12 2:05:26

20S. A. D. TIERRA TRÁGAMEFrancisco SAUZ GARCIA 20 2:21:42

26FMM INDIVIDUALAlberto LOPEZ SEPULVEDA 26 2:29:43

28CDE. DE MONTAÑA MONDALINDOLuis SALAS DE TEODORO 28 2:34:25

30UNIO EXCURSIONISTA URGELLENJose Antonio ESTEBAN ORDUNA 30 2:35:34

33CLUB MONT. TIERRA DE FUEGOFernando SOLA PEREZ 33 2:38:54

35C.D.E. TODOVERTICALJorge RAMOS-MANUZ MARTIN 35 2:41:12

36ELE. DE MONTAÑA NAJARRA 2105Alejandro PEREZ GONZALEZ 36 2:41:29

37C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAAgustin FERNANDEZ PEREZ 37 2:43:05

8CDETM PEDREZUELAFernando ALVAREZ HINOJAL 2:45:178

12INDEPENDIENTEEnrique COBOS RIVAS 2:53:3412

6C.D.E. LA PEDRIZA DEL MAJuan Antonio ALEGRE MUÑOZ 6 2:57:07

1S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier RODRIGUEZ BODAS 1 2:59:10

44CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAJavier PEREZ BORREGUERO 44 3:00:07

45AVIVA SPORT CLUBJuan Carlos VEGA ARTEAGA 45 3:01:37

13INDEPENDIENTERaul CONCHESO SANTA TERESA 3:02:2613

48FMM INDIVIDUALDiego NUÑEZ MONASTERIO 48 3:08:11

11C.D.E. TODOVERTICALRicardo LOPEZ DE LA FRANCA SANCH 11 3:16:02

22CLUB DEPORTIVO TRAIL RUNNINGFrancisco Eugeni GARCIA MATEO 3:17:1222

23A.D. NEMUSRoberto MUÑOZ BUENACHE 3:17:3623

5C.D.E. TODOVERTICALCesar GARCIA MOLINA 5 3:23:55

6CLUB VELOCIRAPTORJuan Ignacio CASTILLO BRAVO 6 3:24:04

7C.D.E. TODOVERTICALCecilio PEREZ AGUDO 7 3:24:19

12A.D. SAMBURIELJoaquin REYES CUADRADO 12 3:29:56

13PANDA DEL MUROOscar DELGADO SANCHEZ 13 3:30:54

14S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 14 3:33:02

16C.D.E. TODOVERTICALMiguel Angel DEL CANTO RUIZ 16 3:36:28

32RSEA PEÑALARARafael GARCIA ARROYO 3:36:3732

21GM LA ACEBEDADavid TAPIAS DE DIEGO 21 3:37:07

17BAMBIS TRAILNoe FERNANDEZ FERNANDEZ 17 3:37:54

18A.D. SAMBURIELAlberto RODRIGUEZ POZO 18 3:37:58

33ÑAMPAZAMPAS TRAIL TEAMJose Manuel SANCHEZ DIAZ 3:42:0033

20MONTARACES TRAILJulio SANTOS PEREZ 20 3:42:26

21INDEPENDIENTEDavid JIMENEZ MERINO 21 3:42:30

23R. S. E. DE ALP. PEÑALARJose Antonio MUÑOZ GARCIA 23 3:42:53

24R. S. E. DE ALP. PEÑALARJavier AZNAR VILLARREAL 24 3:43:55

34CLUB VEREDA Y SENDAJavier CASTRO JIMENEZ 3:46:3834

23BANDOLEROS DE GUADARRAMAFernando GARCIA MOLINA 23 3:48:28

24S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier MARDOMINGO DE 
LUCAS

24 3:48:35

28BIKILAMANJAROPedro Luis SANCHEZ RODRIGUEZ 28 3:53:58

30BIKILAMANJAROCarlos LAZARO SIMON 30 3:54:45

31INDEPENDIENTEMarc MORALES DE DESCATLLAR 31 3:56:00

32CDETM PEDREZUELAJavier SANCHEZ CARRERAS 32 3:56:43

33INDEPENDIENTEMiguel Angel VIDALES LOMBO 33 3:57:01

35CLUB VELOCIRAPTORJavier NUÑEZ GARCIA 35 3:58:18

36C.D. EL CASTILLO DE VILLALBA -Jose Manuel CALLEJA CHECA 36 3:59:22

34C.D.E. TODOVERTICALJavier SANTODOMINGO CONDE 34 3:59:55

37S. A. D. TIERRA TRAGAMERoberto FERNANDEZ MAGAN 37 4:00:40

38INDEPENDIENTEDavid PEREZ MONJE 38 4:02:06

36CDE LOS CASTILLEJOSAlfonso IGLESIAS CAMPI 36 4:02:47

39A.D. SAMBURIELLaureano OCHOA VAQUERO 39 4:04:13
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 1 pruebas finalizadas (177)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

40LA PEDRIZA DEL MANZANARESRafael VILLEGAS LAGO 40 4:05:50

41CLUB DE MONTAÑA GETAFEOscar Manuel GALLARDO BARRENO 41 4:06:30

38C.D.E. TODOVERTICALJesus AVILES MARTINEZ 38 4:06:31

39LOS CASTILLEJOSJesus Jose FERNANDEZ LOPEZ 39 4:08:10

44C.D.E. TODOVERTICALDavid PACHECO CASADO 44 4:09:43

41C.D.E. TODOVERTICALJoaquin INFIESTA MORENO 41 4:09:44

45C.D.E. TODOVERTICALJuan Ramon ESCUDERO MINGUEZ 45 4:10:23

39INDEPENDIENTEFernando CASTRILLO CARPINTERO 4:13:3239

48LA PEDRIZA DEL MANZANARESJesus RAMOS SANCHEZ 48 4:15:53

51ALALPARDO RUNNING TEAMTomas GALLEGO RAMIREZ 51 4:18:35

52A.D. SAMBURIELFrancisco Jose GARCIA CABELLO 52 4:19:10

53RSEA PEÑALAJavier EIRIZ AGUILERA 53 4:19:46

54CLUB MONTAÑA SERRA DO SUIDOIvan PORRAS MONTORO 54 4:19:59

40INDEPENDIENTEAntonio VAZQUEZ CARDOS 4:21:5640

56CLUB VELOCIRAPTORAntonio ANDRES SANCHEZ 56 4:24:24

59S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel Angel PONCELA SARMENTERO 59 4:26:17

41SENDERISMO TUDELAJavier RODRIGUEZ CARMONA 4:26:5941

61GRUPO MONTAÑA CSICAlfredo MUÑOZ BERZOSA 61 4:27:20

62S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel PICAZOS SEPULVEDA 62 4:30:02

46A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASAntonio PAJARES BERNARDEZ 46 4:30:51

63INDEPENDIENTEGonzalo ROJAS MARTIN 63 4:31:09

64AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOGerman Jesus ALDEA PANCORBO 64 4:31:17

42INDEPENDIENTERaul LAGUNA CARRASCO 4:32:5042

66MONTARACES TRAILEnrique DE DIEGO ALVAREZ 66 4:32:54

68INDEPENDIENTEDavid ANTONIO BERMEJO 68 4:35:14

70INDIVIDUALJuan Carlos MARQUEZ FRANCISCO 70 4:35:23

71S. A. D. TIERRA TRAGAMEManuel VEGA MORALEDA 71 4:36:57

72R. S. E. DE ALP. PEÑALARAlberto PEREZ NOTARIO 72 4:38:00

73LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos GINER FERNANDEZ 73 4:38:16

74CLUB ATLETISMO LAS ROZASMiguel Angel DE GALDO ORTEGA 74 4:38:19

76ALALPARDO RUNNING TEAMJose LOPEZ ANDRES 76 4:41:15

48LOS CASTILLEJOSCarlos DE LA PARRA GARROSA 48 4:43:39

80BIKILAMANJAROAlberto Antonio TEIJEIRO PEREZAGUA 80 4:47:26

81INDEPENDIENTEManuel PARDO BALBUENA 81 4:47:38

83LA PEDRIZA DEL MANZANARESLuis Gabriel DEL VALLE ALVAREZ 83 4:48:35

84INDEPENDIENTEManuel MOLINA CUBEROS 84 4:49:54

90S. A. D. TIERRA TRAGAMEIvan LOPEZ BELMONTE 90 4:54:06

91TRAILRUNNING.ESJesus BLAZQUEZ ALVAREZ 91 4:55:15

93C.A. CUENCA DOLOMIAFrancisco Javier MERENCIO PEREZ 93 4:56:29

43RSEA PEÑALARAMiguel Angel MARTIN GARCIA 5:01:0843

96S. A. D. TIERRA TRAGAMEAlejandro RODRIGUEZ ZAMORA 96 5:05:52

97R. S. E. DE ALP. PEÑALARRogelio SANCHEZ RAMO 97 5:07:24

98INDEPENDIENTEJuan MARTIN ABAD 98 5:07:49

50GRUMBEAntonio DAURELL FOSALBA 50 5:08:41

101R. S. E. DE ALP. PEÑALARRaul NAVARRO RUIZ 101 5:11:27

102GRUPO MONTAÑA CSICIsrael SANTOS LOMBARDIAS 102 5:11:51

103LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos BURGOS LOPEZ 103 5:12:07

104BIKILAMANJAROJavier GARRIDO PEREZ 104 5:12:41

108LA PEDRIZA DEL MANZANARESVictor SAEZ PEREZ 108 5:18:45

109LA PEDRIZA DEL MANZANARESJavier LECHAGO GARCIA 109 5:19:23

110RDBJuan Luis BLANCO RAMOS 110 5:20:18

111TRAILXTREM TEAMNarciso BERTOL LORENZO 111 5:20:28
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 1 pruebas finalizadas (177)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

117A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJose Miguel YARZA PEREZ 117 5:31:03

119A.D. SAMBURIELAlfonso MARTINEZ GORDILLO 119 5:31:21

121LA PEDRIZA DEL MANZANARESRogelio BAUDOT MARTIN 121 5:32:54

122INDEPENDIENTEChristopher Edwa MARKS 122 5:39:20

124SSRR-C MENORCA TRAILAlfonso CAMPAYO PEREZ 124 5:44:53

125BIKILAMANJAROAntonio LOPEZ GOMEZ 125 5:45:50

VETERANAS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAIsabel KRSNIK CASTELLO 1 3:11:47

3FMM INDIVIDUALEloina PERANDONES OTERO 3 4:32:04

1C.D.E. TODOVERTICALMaria Jose ZAZO CAÑADA 1 4:38:37

3S. A. D. TIERRA TRAGAMECarmen GARCIA CUEVAS 3 4:45:00

5LA PEDRIZA DEL MANZANARESEncarni MINGUEZ MERINO 5 5:18:42
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VEERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 1 pruebas finalizadas (177)

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS.

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GH

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

8CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAJose FOLGADO SEGURA 8 2:46:14

7DEP. ELEMENTAL TRAILXTREJesus FERNANDEZ NAVAS 7 3:27:58

14R. S. E. DE ALP. PEÑALARARicardo GONZALEZ CASTAN 14 3:28:41

15C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAWalter Jose HERRMANN BRIGNONE 15 3:30:07

6TIERRA TRAGAMEOscar LOPEZ AGUIRRE 3:30:126

8RSEA PEÑALARADemetrio CASERO MOSQUERA 3:33:318

9INDIVIDUALJuan Carlos MONSERRATE GRACIA 3:38:159

10GRUPO MONTAÑA CSICMario CARRERAS VELLISCA 3:40:4910

11ÑAMPAZAMPAS TRAIL TEAMJuan Jose BLANCO GOMEZ 3:41:5711

11GRUMBESantiago CALVO CUETO 11 3:43:22

13FMM INDIVIDUALPablo Luis GARCIA MULLER 3:50:5513

4R. S. E. DE ALP. PEÑALARJorge PALACIO SANZ 4 3:52:58

10CLUB VELOCIRAPTORFrancisco MUÑOZ PEREZ 10 4:09:25

18C.D.E. LA PEDRIZA DEL MAFernando RIERA BERENGUER 18 4:18:41

19R. S. E. DE ALP. PEÑALARJuan Carlos FERNANDEZ NUÑEZ 19 4:19:27

21FMM INDIVIDUALAntonio PERANDONES OTERO 21 4:21:00

22CLUB D. E. ATLETISMO LASJavier PALLARES NEILA 22 4:24:24

12S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Victor SECO PERNAS 12 4:26:45

14CLUB DE MONTAÑA DE MANZANABienvenido VALDEPEÑAS GUTIERREZ 14 4:29:02

16CDETM PEDREZUELAAngel Marquez MARQUEZ MOLINA 16 4:29:50

18R. S. E. DE ALP. PEÑALARJusto BELTRAN VICENTE 18 4:38:04

21RSEA PEÑALARAMiguel DEL CANIZO NADAL 21 4:44:49

22LA PEDRIZA DEL MANZANARESGerardo SANCHEZ PEÑA 22 4:47:32

23S. A. D. TIERRA TRAGAMEPedro PEREZ TIMON 23 4:48:13

24LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose SANCHEZ SANCHEZ 24 4:53:26

26ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAAntonio PRIETO MANGAS 26 4:53:46

25BIKILAMANJAROGregorio GARRIDO PEREZ 25 4:54:11

26A.D. SAMBURIELDavid MAYORAL GARCIA 26 4:55:49

27GRUMBEJesus CAO ARMILLAS 27 4:59:23

29INDEPENDIENTEJuan Manuel HERNANDEZ GOMEZ 29 5:00:32

29R. S. E. DE ALP. PEÑALARManuel GARCIA GARCIA 29 5:05:39

31TRAILRUNNING.ESJose Luis DE SANTOS HERNANDEZ 31 5:19:42

34BIKILAMANJAROAntonio PEREZ GAMERO 34 5:45:54

35BIKILAMANJAROJesus GOMEZ GOMEZ 35 5:47:24

36GRUPO MONTAÑA CSICJulian BLAZQUEZ MORENO 36 5:53:39

37S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Luis RIVAS MARTIN 37 5:58:42

38R. S. E. DE ALP. PEÑALARTomas SORIA PASCUAL 38 5:59:28
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICADOS  (70) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

CLASIFICACIONES FEMENINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GHsCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 8C.D.E. TODOVERTICALRocio BURDALO RODRIGUEZ 2131VAF 13:19:005

2 10C.D.E. TODOVERTICALMarta LORENZO BARROSO 352 13:21:428

3 14C.D.E. TODOVERTICALBegoña SANCHEZ DOMINGUEZ 43VAF 9:16:267

4 19D. E. MADRE TIERRA TRAIL RUNNIEva VIDAL MADRID 784VAF 10:32:16

5 20S. A. D. TIERRA TRAGAMEMarian GUTIERREZ VAZQUEZ 512VAF 11:00:363

6 31FMM INDIVIDUALCristina NOREÑA MARTIN 9216 15:06:2516

7 32S. A. D. TIERRA TRÁGAMESoraya GOMEZ NAVARRO 10158 15:01:1814

8 34C.D.E. TODOVERTICALMarta SALAN DEL RIO 12227 15:42:3115

9 50C.D.E. TODOVERTICALCarmen LORENTE MENDEZ 133717VBF 17:41:0720

10 51AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUEdurne VIDAL LOPEZ TORMOS 162514 17:24:5721

11 54C.D.E. TODOVERTICALGema HERNANDEZ 192612VAF 18:12:1423

12 56S. A. D. TIERRA TRAGAMEJulia GALLEGO GARCIA 1523VBF 13:46:2618

13 57AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUCristina CAÑETE TORTAJADA 173418 18:19:0222

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GHsCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJose IRUROZQUI SOTO 11 6:30:521

2 11C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION 
MORENO

2733VAM 10:23:525

3 12C.D.E. TODOVERTICALIsrael CAÑAMERO ESCOBAR 2654 10:20:053

4 15C.D.E. TODOVERTICALClaudio DIAZ CASTAN 2109PRM 10:08:044

5 16S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAlejandro ROZALEN VALERO 772PRM 10:23:0211

6 17C.D.E. TODOVERTICALEliseo BODELON CAMPILLO 395 7:37:42

7 19S. A. D. TIERRA TRÁGAMEIvan TORRES MARIN 6176VAM 10:33:597

8 26C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJose Javier CUBERO MARTIN 5147VAM 7:58:36

9 41INDEPENDIENTEEdmundo LINDEMANN QUINTANA 1021VAM 8:55:1810

10 48C.D.E. TODOVERTICALJose Antonio SAÑUDO TEJA 2211VAM 8:08:5015

11 52AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUMarcos NIETO MARTINEZ 122616VAM 11:11:2824

12 60CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONJuan RAMIREZ VALDERRAMA 194925VAM 11:33:5816

13 61C.D.E. TODOVERTICALMiguel PEREZ PANIAGUA 182815 8:28:44

14 62INDEPENDIENTEFelix ALONSO GARCIA 1535VBM 9:15:3012

15 63FMM INDIVIDUALFaustino TAPIADOR VELASCO 174026VAM 11:28:2020

16 72C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAPedro DE PAZ RUIZ 3219 8:03:1721

17 73LA PEDRIZA DEL MANZANARESFrancisco MARTINEZ FERNANDEZ 4223VAM 9:26:118

18 79A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAlejandro GALIANO SALAZAR 204440 11:42:0319

19 82C.D.E. TODOVERTICALJavier MEDRANO SANCHEZ 234234VBM 11:45:0525

20 100INDEPENDIENTEDavid DELGADO SANTOS 3354PRM 9:44:3113

21 104FMM INDIVIDUALVictor SANCHEZ SANCHEZ 844823 12:44:3433

22 109S. M. VALLE INCLAN-PROSPERIDARuben VILLAVERDE PEÑA 448637 12:38:2528

23 111C.D.E. TODOVERTICALDavid ROMEO PEREZ 416632VAM 12:31:1138

24 116S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJesus RETUERTA MARTIN 347042VBM 12:34:5240

25 121S. A. D. TIERRA TRAGAMEAngel BONILLA DE FRANCISCO 3061VBM 10:05:1030

26 135ALALPARDO RUNNING TEAMAngel SILVA CILLER 385938VAM 9:23:39

27 143A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOIvan CONDADO CONDE 2210746 13:08:2475

28 153FMM INDIVIDUALJavier FENOLL REJAS 4516050VAM 13:39:2858

29 155FMM INDIVIDUALAlvaro ROSADO GONZALEZ 5210941 13:28:0762

30 160C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARoberto Javier PUENTE PUENTE 5910054 13:20:0047

31 162FMM INDIVIDUALGabriel MORALES SANCHEZ 3710584 13:22:2541

32 162S. A. D. TIERRA TRÁGAMECarlos REGIDOR GIL 5016260 13:48:0752

33 165S. A. D. TIERRA TRÁGAMEEduardo CEREZAL ALVAREZ 9236VAM 9:25:3737

34 165FMM INDIVIDUALJose Manuel POBLETE DE GRACIA 407352VBM 9:36:53

35 180C.D.E. TODOVERTICALRaul ALVAREZ GARCIA 649162 13:30:4554
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICADOS  (70) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GHsCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

36 193S. A. D. TIERRA TRÁGAMEEnrique MARTIN MONTORO 815431 9:31:28

37 194FMM INDIVIDUALJose Luis ARRABAL CANET 959764VAM 13:44:1635

38 203FMM INDIVIDUALEnrique QUINTANO ALONSO 7814269VBM 14:13:5156

39 224S. A. D. TIERRA TRÁGAMEMariano GONZALEZ CASCOS 8919375VAM 14:49:5260

40 226C.D.E. TODOVERTICALXisco FAULI TARAZONA 6711643 10:13:40

41 226GRUMBEJuan Ramon GONZALEZ PACHON 8020977VBM 15:00:1369

42 231C.D.E. TODOVERTICALAlejandro CARNES COLETO 9712663VAM 14:25:2071

43 244A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio GALIANO SALAZAR 8122689VAM 15:22:3674

44 245FMM INDIVIDUALRodrigo FERNANDEZ CAMACHO 8611976 14:34:0583

45 246R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJesus RABANAL TORRES 7615178VAM 14:54:0092

46 269C.D.E. TODOVERTICALManuel RODRIGUEZ MARTINEZ 9381 10:35:5795

47 281AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUDaniel Jesus MARTIN CUADRADO 4318157VAM 10:29:31

48 287GRUMBEJose Luis GALAN CABILLA 10622488VBM 16:06:4793

49 310A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOJorge ATANCE ANDRINO 16973 10:44:5868

50 322C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAManuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 118103VBM 11:51:39101

51 331CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZASRafael TRIPERO CASCALES 120107VBM 12:15:12104

52 338S. A. D. TIERRA TRÁGAMEMiguel Angel GARROSA SANCHEZ 124263108VBM 18:21:44106

53 340DEP. E. T. M. PEDREZUELARafael MARTIN MARTINEZ 18093VAM 11:02:3567

54 351PURITAVIDASCarlos MARTIN TORRES 91196VAM 12:19:0564

55 351ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADAngel Enrique SALAZAR RINCON 130112VBM 13:19:08109

56 357FMM INDIVIDUALJesus GARCIA MARTIN 9219768VAM 11:24:02

57 418A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSergio E. CABRERA CARRETE 11021296VAM 12:08:34
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

Con 2 pruebas FINALIZADAS (85)

CLASIFICACIONES FEMENINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GHsCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 2C.D.E. TODOVERTICALPaula CABRERIZO CUEVAS 11PRF 6:10:53

2 8C.D.E. TODOVERTICALMaria Luisa GARCIA RAFAEL 62VAF 7:18:31

3 19CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONSoledad GULLON FERNANDEZ 10VAF 6:12:249

4 20FMM INDIVIDUALMaria Jose MONTES PITA 119 6:44:38

5 25C.D.E. TODOVERTICALPaloma GARCIA BLANCO 817VBF 8:30:42

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                

  LAS 

DEHESAS

TRES 

REFUGIOS

MEMORIAL 

FERNANDO.GHsCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3CLUB ALPINO MADRILEÑOAntonio ALCALDE SANCHEZ 1 5:12:182

2 17CLUB VELOCIRAPTORDavid ALONSO ALONSO 98 6:00:52

3 29S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel REMON SEÑORAN 254 6:08:13

4 30S. A. D. TIERRA TRÁGAMEEsteban DEL CASTILLO PEREZ 8VAM 4:43:1222

5 34C.D.E. TODOVERTICALJose Alberto GONZALEZ 
CARPINTERO

28VAM 5:40:356

6 40C.D.E. TODOVERTICALRuben BLAZQUEZ RODRIGO 1624 6:28:06

7 47A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASFernando CALDERON DE LA BARCA 
GUT

24 5:53:2723

8 47FMM INDIVIDUALMarcos FERNANDEZ DE MOYA RUIZ 21 5:53:3826

9 49C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANACarlos VARO REGIDOR 3217VAM 5:34:22

10 52C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANADavid DE PAZ RUIZ 3121 5:14:22

11 54C.D.E. TODOVERTICALJavier CARMONA MONTERO 2529 5:36:05

12 62C.D.E. TODOVERTICALJarib VAZQUEZ MADRID 1151 6:39:38

13 72TRAILXTREM TEAMSantiago CASTELLANO FERNANDEZ 5814VAM 5:47:35

14 73C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJavier MARTIN BUENAPOSADA 6310PRM 5:49:55

15 75S. A. D. TIERRA TRÁGAMEDavid IGLESIAS GARCIA 33VAM 5:20:4542

16 81TRAIL ALBACETEFrancisco Javier CASTILLA PASCUAL 47VAM 5:20:4434

17 81ALALPARDO RUNNING TEAMRony GOMEZ PAYO 477 6:44:26

18 82C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAFrancisco Jose BUTRAGUEÑO 
MARTIN

5527PRM 5:53:37

19 92DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEManuel ACEDO ALONSO 53VAM 5:29:4739

20 96FMM INDIVIDUALLope TUREGANO BOTIJA 7422 5:58:01

21 96G.M.LA ACEBEDAJesus CABREJAS ARTOLA 3660VAM 7:09:07

22 114CDETM PEDREZUELAAlejandro HERRERO PEREZ 78VAM 7:02:1736

23 115MONSACRODimas FERNANDEZ MENENDEZ 58 6:53:2457

24 116S. A. D. TIERRA TRAGAMEFelipe REMON SEÑORAN 13103VAM 7:05:22

25 124A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASHector RODRIGUEZ GONZALEZ 54 7:04:2170

26 131AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUJose Luis SANCHEZ GOMEZ 7358 6:09:17

27 140R. S. E. DE ALP. PEÑALARJaime ANABITARTE URRUTIA 4694VBM 7:32:27

28 142A.D.CLUB DE M. CULMENCelso FERNANDEZ EMBARBA 9349VBM 6:24:53

29 142S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJavier DE LA CRUZ MUÑOZ 77VAM 7:18:2465

30 143G.M.PEÑA MEADiego OTERO ROALES 45 6:18:3998

31 152DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAngel RUANO TORRALBO 13418VAM 6:26:13

32 152R. S. E. DE ALP. PEÑALAREugenio GARCIA-ARANDA 5795VBM 7:40:19

33 154AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUJavier GIL CABEZAS 11539 6:29:19

34 155C.D.E. TODOVERTICALMiguel Angel NIETO ESCALONA 47108VAM 7:40:35

35 155R. S. E. DE ALP. PEÑALARBaldo ROMERO MARQUEZ 49106VBM 7:41:40

36 172A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASAlejandro GARCIA GONZALEZ 51121VAM 7:49:06

37 179INDEPENDIENTEFrancisco BLAZQUEZ BARQUERO 118VAM 7:41:0661

38 180S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier MAZARIAS MATEY 132 7:42:0748

39 182S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel DIEZ FUENTES 110 7:47:2072

40 188FMM INDIVIDUALChema GARCIA VILCHEZ 91VAM 6:48:1097

41 189DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAndres ARAGONES SOLERA 13356VAM 6:48:38

42 189INDEPENDIENTECarlos GONZALEZ OUTON 146 7:42:0143
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43 198C.D.E. TODOVERTICALAlejandro ELLENA CASTELLOTTI 55143 8:01:56

44 199S. A. D. TIERRA TRAGAMEOscar MARTINEZ ALVAREZ 63136VAM 8:05:17

45 201CLUB ALPINO MADRILEÑOFrancisco Jose SUMOZAS 
FERNANDEZ DE MAR

62139VBM 8:05:43

46 208GRUPO DE MONTAÑA CSICJose MONTEJO DE GARCINI GUEDA 101VBM 7:37:49107

47 209R. S. E. DE ALP. PEÑALARRafael MUÑOZ GOMEZ 82127 8:14:03

48 210C.D.E. TODOVERTICALJuan Jose BOZA DOMINGUEZ 14961VAM 6:56:51

49 229TRAILRUNNING.ESBernardo RAMOS MENDO 17059 7:02:48

50 229A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJuan Miguel TRUJILLO MARIN 56173 8:13:39

51 231S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJulio PRIETO MENA 121110 7:57:30

52 240CDETM PEDREZUELADavid MORAN HERNANDEZ 194VAM 8:06:0846

53 243S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco MATA COBOS 155VBM 8:19:4888

54 255INDIVIDUALAntonio FERNANDEZ GONZALEZ 72183VAM 8:32:20

55 259CLUB MONT. TIERRA DE FUEAngel Manuel SALGADO COBO 83176VBM 8:35:41

56 264S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel CASELLES GARGANTILLA 87177VBM 8:40:04

57 266FMM INDIVIDUALMiguel Angel HERRERA ESTEBAN 19571VAM 7:27:33

58 266CLUB GEOGRAPHICAIsaac SANCHEZ NAVARRO 17492VAM 7:28:51

59 274C.D.E. TODOVERTICALPablo GOMEZ GONZALEZ 17995 7:33:43

60 286ALALPARDO RUNNING TEAMDiego GONZALEZ-DUEÑAS 
SANCHEZ

20680VAM 7:35:50

61 289R. S. E. DE ALP. PEÑALARRamon ARENAS BUENO 98191 8:55:51

62 291C.A. CUENCA DOLOMIAManuel VALLEJO PERALTA 104187VAM 9:03:13

63 298BANDOLEROS DE GUADARRAMARicardo DE LUCAS RODRIGUEZ 88210VAM 8:54:39

64 303A.D. SAMBURIELDavid LOPEZ VELASCO 60243VAM 8:55:52

65 313TIERRA TRAGAMELuis Miguel ALONSO BRAZUELO 23974 7:56:32

66 313S. A. D. TIERRA TRAGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 105208VBM 9:11:59

67 327INDEPENDIENTEJorge Juan OCHOA SUAREZ 233VAM 9:14:0394

68 329S. A. D. TIERRA TRÁGAMELuis Fernando DIES GIL 23297VAM 8:10:19

69 330C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARamon VELASCO MORENO 225105VAM 8:19:03

70 347CDETM PEDREZUELAAlfonso BELLIDO GONZALEZ 102245VAM 9:30:49

71 349FMM INDIVIDUALJorge RUIZ HERNANDEZ 85264VAM 9:38:42

72 350LA PEDRIZA DEL MANZANARESDavid DE TORRES MORENO 251VAM 9:40:3999

73 352C.D.E. TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 248104VAM 8:34:31

74 354C.D.E. TODOVERTICALVictor Manuel GOMEZ LARA 119235VAM 9:53:19

75 360INDEPENDIENTERaoul ROVERATO 116244VAM 9:51:51

76 364LA PEDRIZA DEL MANZANARESEnrique Pablo MOLINERO SANCHEZ-
PORRO

90274 9:53:46

77 365R. S. E. DE ALP. PEÑALARDavid RANERA LLAMAS 112253VAM 9:52:21

78 372C.D.E. TODOVERTICALJose Luis TATO GUTIERREZ 126246VAM 10:18:32

79 376CLUB ATLETISMO LAS ROZASRuben LOPEZ TORRES 127249 10:22:47

80 378C.D.E. TODOVERTICALAlfredo PASTOR VALLE 113265VBM 10:04:52
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1S. A. D. TIERRA TRAGAMEFatima DE DIEGO AGUADO 2:53:511

2SPORT HG ALPINO BENALMADENYolanda FERNANDEZ DEL CAMPO VAF 2:55:242

3S. A. D. TIERRA TRAGAMEMaria Isabel MARTIN DE LA IGLESIA 3VAF 3:46:48

4MARLINS TRIATLON MADRIDCelia RUIZ-JIMENEZ 3:08:274

4CDETM PEDREZUELANerea MARTINEZ URRUZOLA 4VAF 3:58:34

5CLUB DEP. ELEM. MAJALASNASara PEREZ SANCHEZ 5 2:34:00

6INDEPENDIENTEBeatriz Elena QUINTANA VILLEGAS 3:17:436

6CDETM PEDREZUELAMaribel SANCHEZ FLORES 6VAF 4:07:06

7S. A. D. TIERRA TRAGAMESonia ELGUETA RODRIGUEZ 7VAF 4:16:03

9LA PEDRIZA DEL MANZANARESMonica LLORENTE MANZANARES 9VAF 4:19:41

10LA UNION FUENCARRALOlga CAÑADAS CANO 3:35:4610

10CDETM PEDREZUELAMarisa DIAZ ALFONSO 10VAF 4:19:52

11DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEPilar CARRETERO SERRANO 11 2:52:51

11INDEPENDIENTELaura SUAREZ LORENZO 3:39:1911

11ATLETISMO CAPRUSBelen DIEZ CAMACHO 11VAF 4:21:49

12CLUB TRAIL TARRACOMayte COLMENAREJO ARROYO 3:41:4412

13GRUPO DE MONTAÑA CSICEsperanza LOPEZ AYUSO 13 2:58:51

13GRUPO MONTAÑA CSICAna TRIVIÑO RAMOS VAF 3:42:0913

14FMM INDIVIDUALEloina PERANDONES OTERO 14VBF 4:32:04

14INDEPENDIENTELenka PRIBYLOVA 14 4:36:34

15DEP. E. T. M. PEDREZUELAAna CARDENAS SALAZAR 15VAF 3:10:44

16C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAIsabel KRSNIK CASTELLO 16VBF 3:11:47

16C.D.E. TODOVERTICALMaria Jose ZAZO CAÑADA 16VBF 4:38:37

17INDEPENDIENTEAna LAFITA BAILO VAF 3:54:4417

18C.D.E. TODOVERTICALPatricia LORENZO MARTIN 18VAF 4:40:11

18C.D.E. TODOVERTICALAzucena RAMOS GONZALEZ 18VAF 4:53:01

19CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONMaria FERNANDEZ HUERTAS 19 3:15:19

19TRAILXTREM TEAMCatalina ARIAS SANABRIA VAF 4:05:4019

19S. A. D. TIERRA TRAGAMECarmen GARCIA CUEVAS 19VBF 4:45:00

20C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANABeatriz GARCIA GARCIA 20 3:15:31

20INDEPENDIENTEMaria PAYNO PALLARES 20 4:45:14

24INDEPENDIENTEGela PERALBO REBOLLO VAF 5:00:5724

24A.D. SAMBURIELAnita FULLER 24VAF 5:11:06

27LA PEDRIZA DEL MANZANARESSol HARO RIVAS 27VAF 5:18:36

28LA PEDRIZA DEL MANZANARESEncarni MINGUEZ MERINO 28VBF 5:18:42

29A.D. SAMBURIELSonia CABEZA JAREÑO 29VAF 5:20:53

30CLUB ATLETISMO CAPRUSCelina Victoria SANCHEZ TARDIO 30 5:22:14

31C.D.E. TODOVERTICALSonia FERNANDEZ SANAGUSTIN 31 5:25:26

32LA PEDRIZA DEL MANZANARESAna Isabel VAQUERO QUIROS 32VAF 5:32:47

33A.D. SAMBURIELEsther TOMAS GABRIEL 33VAF 5:39:12

35A. D. HOSPITAL DE BENASQUEMarina HYYTIAINEN 35VAF 5:43:30

36DRINKINGRUNNERSArantxa IRIARTE CALLEJAS 36VAF 5:46:00
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2S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier RODRIGUEZ BODAS 2VAM 2:59:10

6LA PEDRIZA DEL MANZANARESClemente Carlos LOPEZ MARTINEZ 6 3:04:51

9CDM ALTO SILManuel DIEZ SEDANO 2:36:039

11LA PEDRIZA DEL MANZANARESLuis Pablo MONTOYA DEL POZO 11 3:11:37

12C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAAndres CASTILLO RIVERA 12 1:57:02

12S. A. D. TIERRA TRAGAMEManuel SANCHEZ-CAPITAN 
ARROYO

12 3:11:50
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13C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAIvan CUBERO MARTIN 13 1:57:30

13C.D.E. TODOVERTICALAntonio MARTIN MARTIN 13 3:12:53

14INDEPENDIENTEJesus BEZANILLA GONZALEZ 2:42:1914

14C.D.E. LA PEDRIZA DEL MAJuan Antonio ALEGRE MUÑOZ 14VAM 2:57:07

15TODOVERTICAL V+Julian MORCILLO GARCIA 15 3:19:02

16S. A. D. TIERRA TRAGAMEDavid GALINDO PEREIRA 16 3:22:52

17TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAJose LORENTE MARTIN 2:44:2417

18CDETM PEDREZUELAFernando ALVAREZ HINOJAL VAM 2:45:1718

18C.D.E. TODOVERTICALCesar GARCIA MOLINA 18VAM 3:23:55

19CLUB VELOCIRAPTORJuan Ignacio CASTILLO BRAVO 19VAM 3:24:04

20C.A CUENCA DOLOMÍAAdrian OLIVARES CONEJERO 20PRM 2:01:10

20C.D.E. TODOVERTICALCecilio PEREZ AGUDO 20VAM 3:24:19

24FMM INDIVIDUALIvan FERNANDEZ MORA 24 2:02:35

27INDEPENDIENTEEnrique COBOS RIVAS VAM 2:53:3427

27A.D. SAMBURIELJoaquin REYES CUADRADO 27VAM 3:29:56

28MONTAÑA GUARDIA CIVILFelipe LEDO CARMONA 28VAM 2:05:26

29CLUB DEPORTIVO TRAIL RUNNINGEusebio GARCIA MATEO 2:59:4529

29TRAILRUNING.ESPablo GOMEZ RODRIGUEZ 29 3:12:02

29PANDA DEL MUROOscar DELGADO SANCHEZ 29VAM 3:30:54

30C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARoberto Carlos MARTINEZ 
PARDILLOS

30 2:07:07

30S. A. D. TIERRA TRAGAMEGustavo MARTIN SEN 30 3:31:37

31ALL RADICAL MOUNTAINHugo DE PABLO GARCIA 3:02:0131

31S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 31VAM 3:33:02

32INDEPENDIENTERaul CONCHESO SANTA TERESA VAM 3:02:2632

33G.M. LA ACEBEDARicardo DE LEON MINGUEZ 33 3:36:05

34C.D.E. TODOVERTICALMiguel Angel DEL CANTO RUIZ 34VAM 3:36:28

35E.M.A.M. (TÉCNICO)Mikel LAZARO ORTIZ 35 2:10:44

35C.D.E. TODOVERTICALRicardo LOPEZ DE LA FRANCA 
SANCH

35VAM 3:16:02

36MONTARACES TRAILAlberto SOLIS 36 3:37:47

37BAMBIS TRAILNoe FERNANDEZ FERNANDEZ 37VAM 3:37:54

38A.D. SAMBURIELAlberto RODRIGUEZ POZO 38VAM 3:37:58

39S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAlain GRAÑAS CAMPILLO 39 3:19:30

39C.M. RIBEIRA SACRA VIA XVIIILuis CARBALLO POSE 39 3:38:33

41ALALPARDO RUNNING TEAMDaniel SIMON GRACIA 41 3:39:50

43CLUB ALPINO BENALMADENA-IROJordi SERRA FERRER 43 3:42:06

44CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL CUMiguel LOPEZ RODRIGUEZ 44 2:15:55

44SOLORUNNERSAntonio LOPEZ RODRIGUEZ 3:11:3844

45CM OJANCOGonzalo GARCIA SANCHEZ 3:11:4145

45MONTARACES TRAILJulio SANTOS PEREZ 45VAM 3:42:26

46INDEPENDIENTEDavid JIMENEZ MERINO 46VAM 3:42:30

47LA PEDRIZA DEL MANZANARESAngel DE LA MORENA FRUTOS 47 3:44:00

48CDE. MONDALINDOManuel MATILLA PARRILLA 48 2:17:55

48DEP. ELEMENTAL TRAILXTREJesus FERNANDEZ NAVAS 48VBM 3:27:58

49CLUB DEPORTIVO TRAIL RUNNINGFrancisco Eugeni GARCIA MATEO VAM 3:17:1249

50CLUB MONTAÑA FERROLJavier PONCE 3:17:3250

50CLUB DE MONTAÑA NAVATRAILOscar DOMINGUEZ BARROSO 50 3:46:21

51CDE LOS CASTILLEJOSPablo RODRIGUEZ RUBIO 51 2:18:05

51A.D. NEMUSRoberto MUÑOZ BUENACHE VAM 3:17:3651

52BANDOLEROS DE GUADARRAMAFernando GARCIA MOLINA 52VAM 3:48:28

53INDEPENDIENTERoberto MUÑOZ GONZALEZ PRM 3:18:1453

53TREKKINGWORLDRoberto VILLA DIAZ 53 3:30:59
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53S. A. D. TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier MARDOMINGO DE 
LUCAS

53VAM 3:48:35

55S. A. D. TIERRA TRÁGAMEFrancisco SAUZ GARCIA 55VAM 2:21:42

55RSEA PEÑALARAAlberto SANCHEZ POBLADOR 3:19:4355

56S. A. D. TIERRA TRAGAMEIgnacio GOMEZ PINTO 56 3:48:55

57S. A. D. TIERRA TRAGAMECesar GALA SUJA 57 3:49:31

59INDEPENDIENTEOscar HERNANDEZ RUIZ 3:24:1559

61GM LA ACEBEDADavid TAPIAS DE DIEGO 61VAM 3:37:07

62R. S. E. DE ALP. PEÑALARJorge PALACIO SANZ 62VBM 3:52:58

63INDEPENDIENTERafael ALETTA GARCIA 3:28:0063

64BIKILAMANJAROPedro Luis SANCHEZ RODRIGUEZ 64VAM 3:53:58

65FMM INDIVIDUALAlberto LOPEZ SEPULVEDA 65VAM 2:29:43

65CLUB DE MONTAÑA DENALIJesus BAEZA LAGO 65 3:39:59

65ALALPARDO RUNNING TEAMJuan GARRIDO DIAZ 65 3:54:24

66CLUB ALPI ARANESRoberto SERRANO VAZQUEZ 66 2:31:57

66TIERRA TRAGAMEOscar LOPEZ AGUIRRE VBM 3:30:1266

66CLUB DEPORTIVO JERTEDavid HERVAS RODRIGUEZ 66 3:40:30

67CLUB DEP. ELEM. MAJALASNAJorge TABERNERO ESTEVEZ 67 2:32:42

67BIKILAMANJAROCarlos LAZARO SIMON 67VAM 3:54:45

68R. S. E. DE ALP. PEÑALARJose Antonio MUÑOZ GARCIA 68VAM 3:42:53

68A.D. SAMBURIELAitor SANCHEZ FERNANDEZ 68 3:54:56

69GRUMBESantiago CALVO CUETO 69VBM 3:43:22

69INDEPENDIENTEDaniel TEIJEIRO RABANAL 69 3:55:04

70CDE. DE MONTAÑA MONDALINDOLuis SALAS DE TEODORO 70VAM 2:34:25

70R. S. E. DE ALP. PEÑALARJavier AZNAR VILLARREAL 70VAM 3:43:55

71DE M. INGENIEROS INDUSTRJuantxo IRIARTE CALLEJAS 71 3:45:30

71SSRR-C MENORCA TRAILSantiago CANO MARTIN 71 3:55:21

72UNIO EXCURSIONISTA URGELLENJose Antonio ESTEBAN ORDUNA 72VAM 2:35:34

72INDEPENDIENTEMarc MORALES DE DESCATLLAR 72VAM 3:56:00

73RSEA PEÑALARADemetrio CASERO MOSQUERA VBM 3:33:3173

74ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAJavier Juan MATURANA FIGUEREDO 74 3:48:06

75A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJorge IZCUE JIMENEZ 75 3:48:33

75CDETM PEDREZUELAJavier SANCHEZ CARRERAS 75VAM 3:56:43

76RSEA PEÑALARARafael GARCIA ARROYO VAM 3:36:3776

76INDEPENDIENTEMiguel Angel VIDALES LOMBO 76VAM 3:57:01

77INDIVIDUALJuan Carlos MONSERRATE GRACIA VBM 3:38:1577

78INDEPENDIENTEOscar GARCIA MERODIO 3:39:5278

79CLUB MONT. TIERRA DE FUEGOFernando SOLA PEREZ 79VAM 2:38:54

79TODOVERTICAL V+Miguel Angel FERNANDEZ GARCIA 3:40:1679

79C.D.E. TODOVERTICALPedro TORRES CHAVES 79 3:52:07

79CLUB VELOCIRAPTORJavier NUÑEZ GARCIA 79VAM 3:58:18

80GRUPO MONTAÑA CSICMario CARRERAS VELLISCA VBM 3:40:4980

80C.D.E. TODOVERTICALRuben RUANO RODRIGUEZ 80 3:58:22

81ÑAMPAZAMPAS TRAIL TEAMJuan Jose BLANCO GOMEZ VBM 3:41:5781

81C.D. EL CASTILLO DE VILLALBA -Jose Manuel CALLEJA CHECA 81VAM 3:59:22

82C.D.E. TODOVERTICALJorge RAMOS-MANUZ MARTIN 82VAM 2:41:12

82ÑAMPAZAMPAS TRAIL TEAMJose Manuel SANCHEZ DIAZ VAM 3:42:0082

82SSRR-C MENORCA TRAILNacho CHAMON DE ALBA 82 4:00:23

83FMM INDIVIDUALChema LAZARO NAVACERRADA 83 2:41:23

83S. A. D. TIERRA TRAGAMERoberto FERNANDEZ MAGAN 83VAM 4:00:40

84INDEPENDIENTEJulio SANCHEZ POBLADOR 3:43:2284

84INDEPENDIENTEDavid PEREZ MONJE 84VAM 4:02:06

85ELE. DE MONTAÑA NAJARRA 2105Alejandro PEREZ GONZALEZ 85VAM 2:41:29
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85INDEPENDIENTEJose Luis GALAN ALVAREZ 3:43:2985

85TRAILXTREM TEAMAlfredo MARTINEZ ARIAS 85 4:02:17

86CLUB DEP. ELEM. ARISTA DE MIDIDavid MONTOYA CASTILLO 86 2:41:47

86TEAM BRAOJOS CDEDiego SIGUERO MONTOYA 3:43:4186

87C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAAgustin FERNANDEZ PEREZ 87VAM 2:43:05

87AGRUPACION MONTAÑEROS INDEDavid GIL RUIZ 3:44:0487

87A.D. SAMBURIELLaureano OCHOA VAQUERO 87VAM 4:04:13

88LA PEDRIZA DEL MANZANARESRafael VILLEGAS LAGO 88VAM 4:05:50

89CLUB VEREDA Y SENDAJavier CASTRO JIMENEZ VAM 3:46:3889

89TRAILXTREM TEAMAlberto GONZALEZ HERRANZ 89 4:06:23

90CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZASJose FOLGADO SEGURA 90VBM 2:46:14

90G.M. PEÑA MEAVasili SAMAK PRM 3:50:2990

90CLUB DE MONTAÑA GETAFEOscar Manuel GALLARDO BARRENO 90VAM 4:06:30

91FMM INDIVIDUALPablo Luis GARCIA MULLER VBM 3:50:5591

94C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAVictor ACOSTA FERRERAS 94 2:48:50

94C.D.E. TODOVERTICALJavier SANTODOMINGO CONDE 94VAM 3:59:55

96TIERRA TRAGAMESergio RUIZ RODRIGUEZ 3:59:5096

96CDE LOS CASTILLEJOSAlfonso IGLESIAS CAMPI 96VAM 4:02:47

96C.D.E. TODOVERTICALJavier HERNANDO DE LEMA 96 4:07:40

98BETADINENDUROAlvaro CUESTA VIÑOLO 98 2:58:34

98CLUB VELOCIRAPTORFrancisco MUÑOZ PEREZ 98VBM 4:09:25

99GRUPO DE MONTAÑA CSICIvan GONZALEZ FILGUEIRA 99 2:58:53

99C.D.E. TODOVERTICALJesus AVILES MARTINEZ 99VAM 4:06:31

99C.D.E. TODOVERTICALDavid PACHECO CASADO 99VAM 4:09:43

100CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZASJavier PEREZ BORREGUERO 100VAM 3:00:07

100FMM INDIVIDUALAlfredo GOMEZ ARCHE 100 4:07:25

100INDEPENDIENTEFernando CASTRILLO CARPINTERO VAM 4:13:32100

101LOS CASTILLEJOSJesus Jose FERNANDEZ LOPEZ 101VAM 4:08:10

101C.D.E. TODOVERTICALJuan Ramon ESCUDERO MINGUEZ 101VAM 4:10:23

102AVIVA SPORT CLUBJuan Carlos VEGA ARTEAGA 102VAM 3:01:37

102G.M. LA ACEBEDACarlos RUANO HERRANZ 102 4:11:07

102INDEPENDIENTEAntonio VAZQUEZ CARDOS VAM 4:21:56102

103C.D.E. TODOVERTICALJoaquin INFIESTA MORENO 103VAM 4:09:44

103SENDERISMO TUDELAJavier RODRIGUEZ CARMONA VAM 4:26:59103

104G.M. LA ACEBEDABorja TEJEDOR TAPIAS 104 4:11:51

105INDEPENDIENTERaul LAGUNA CARRASCO VAM 4:32:50105

106FMM INDIVIDUALDiego NUÑEZ MONASTERIO 106VAM 3:08:11

107SIN CLUBJavier GARCIA LAZARO 107 4:17:53

108AVIVA SPORTJuan Antonio RUANO PADILLA 108 4:18:03

108CLUB ALPINO MADRILEÑODaniel MAGANO FERNANDEZ 4:38:10108

109CLUB DE MONTAÑA PEÑA MEAJose Manuel RODRIGUEZ 
GUTIERREZ

109 3:15:24

109C.D.E. LA PEDRIZA DEL MAFernando RIERA BERENGUER 109VBM 4:18:41

110RSEA PEÑALARAMiguel Angel MARTIN GARCIA VAM 5:01:08110

111AGRUPACION DEPORTIVA SAMBUManuel GONZALEZ RODRIGUEZ 111 3:24:08

111LA PEDRIZA DEL MANZANARESAlvaro CALZADO GONZALEZ 111 4:14:14

111R. S. E. DE ALP. PEÑALARJuan Carlos FERNANDEZ NUÑEZ 111VBM 4:19:27

112INDEPENDIENTESergio PULIDO MUÑOZ 112 4:14:19

113R. S. E. DE ALP. PEÑALARARicardo GONZALEZ CASTAN 113VBM 3:28:41

113INDIVIDUALFrancisco CUESTA URBANO 113 4:14:25

114C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAWalter Jose HERRMANN BRIGNONE 114VBM 3:30:07

114CLUB DE MONTAÑA NAVATRAILHector RAMOS DE LA PUERTA 114 4:14:53

114FMM INDIVIDUALAntonio PERANDONES OTERO 114VBM 4:21:00
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115CLUB D. E. ATLETISMO LASJavier PALLARES NEILA 115VBM 4:24:24

117LA PEDRIZA DEL MANZANARESJesus RAMOS SANCHEZ 117VAM 4:15:53

117A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASAntonio PAJARES BERNARDEZ 117VAM 4:30:51

120C.D.E. TODOVERTICALIgnacio RUBIO GARATE 120 4:17:37

122ALALPARDO RUNNING TEAMTomas GALLEGO RAMIREZ 122VAM 4:18:35

122LOS CASTILLEJOSCarlos DE LA PARRA GARROSA 122VAM 4:43:39

123A.D. SAMBURIELFrancisco Jose GARCIA CABELLO 123VAM 4:19:10

123CLUB DE MONTAÑA DENALIJuan PAREJO AMANTEGUI 123 4:47:42

124RSEA PEÑALAJavier EIRIZ AGUILERA 124VAM 4:19:46

125CLUB MONTAÑA SERRA DO SUIDOIvan PORRAS MONTORO 125VAM 4:19:59

125DEP. E. T. M. PEDREZUELAJuan Manuel CAMPOY DELGADO 125 4:51:10

128C.D.E. TODOVERTICALJose Daniel PAVON ALVAREZ 128 4:21:18

128ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAAntonio PRIETO MANGAS 128VBM 4:53:46

129BAMBIS TRAILFernando CRUZ VAZQUEZ 129 4:23:50

129GRUMBEJesus CAO ARMILLAS 129VBM 4:59:23

130CLUB VELOCIRAPTORAntonio ANDRES SANCHEZ 130VAM 4:24:24

131S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Pablo GOMEZ DE LA FUENTE 131 4:25:03

131R. S. E. DE ALP. PEÑALARManuel GARCIA GARCIA 131VBM 5:05:39

132GRUMBEAntonio DAURELL FOSALBA 132VAM 5:08:41

135S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel Angel PONCELA 
SARMENTERO

135VAM 4:26:17

137S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Victor SECO PERNAS 137VBM 4:26:45

138GRUPO MONTAÑA CSICAlfredo MUÑOZ BERZOSA 138VAM 4:27:20

140SSRR-C MENORCA TRAILRaul RODRIGUEZ FERNANDEZ 140 4:28:47

141CLUB DE MONTAÑA DE MANZANABienvenido VALDEPEÑAS 
GUTIERREZ

141VBM 4:29:02

144CDETM PEDREZUELAAngel Marquez MARQUEZ MOLINA 144VBM 4:29:50

145S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel PICAZOS SEPULVEDA 145VAM 4:30:02

147INDEPENDIENTEGonzalo ROJAS MARTIN 147VAM 4:31:09

148AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOGerman Jesus ALDEA PANCORBO 148VAM 4:31:17

150MONTARACES TRAILEnrique DE DIEGO ALVAREZ 150VAM 4:32:54

152DEP. ELEM. NANUK TRES CANTOSPedro CABEZAS GARCIA 152 4:33:23

153DEP. ELEM. NANUK TRES CANTOSMatteo ANTONELLI 153 4:33:25

156C.D.E. TODOVERTICALJose Gines CARRASCO BALANZA 156 4:34:38

157BAMBIS TRAILMiguel DEL OLMO BAUTISTA 157 4:34:46

158CLUB DE MONTAÑA NAVATRAILJavier CRISTOBAL ATIENZA 158 4:35:09

159INDEPENDIENTEDavid ANTONIO BERMEJO 159VAM 4:35:14

161INDIVIDUALJuan Carlos MARQUEZ FRANCISCO 161VAM 4:35:23

163S. A. D. TIERRA TRAGAMEManuel VEGA MORALEDA 163VAM 4:36:57

164S. A. D. TIERRA TRAGAMEEnrique SEARA CORTES 164 4:37:46

165R. S. E. DE ALP. PEÑALARAlberto PEREZ NOTARIO 165VAM 4:38:00

166R. S. E. DE ALP. PEÑALARJusto BELTRAN VICENTE 166VBM 4:38:04

167LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos GINER FERNANDEZ 167VAM 4:38:16

168CLUB ATLETISMO LAS ROZASMiguel Angel DE GALDO ORTEGA 168VAM 4:38:19

171INDEPENDIENTEFrancisco Jose UTRERO RIVERA 171 4:39:42

172AVIVA SPORT CLUBGenaro BORRAS MARTINEZ 172 4:40:58

175ALALPARDO RUNNING TEAMJose LOPEZ ANDRES 175VAM 4:41:15

178CDETM PEDREZUELAAlvaro RIVERA SANTAMARIA 178 4:44:04

182RSEA PEÑALARAMiguel DEL CANIZO NADAL 182VBM 4:44:49

184BIKILAMANJAROAlberto Antonio TEIJEIRO 
PEREZAGUA

184VAM 4:47:26

185LA PEDRIZA DEL MANZANARESGerardo SANCHEZ PEÑA 185VBM 4:47:32

186INDEPENDIENTEManuel PARDO BALBUENA 186VAM 4:47:38

188S. A. D. TIERRA TRAGAMEPedro PEREZ TIMON 188VBM 4:48:13
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189LA PEDRIZA DEL MANZANARESLuis Gabriel DEL VALLE ALVAREZ 189VAM 4:48:35

190MONTARACES TRAILCesar GUILLEN SIMON 190 4:48:38

192INDEPENDIENTEManuel MOLINA CUBEROS 192VAM 4:49:54

198LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose SANCHEZ SANCHEZ 198VBM 4:53:26

199S. A. D. TIERRA TRAGAMELuis MORENO CALZADA 199 4:53:54

200TECNICADECARRERA.COMJuan Jose FELIPE FERRER 200 4:54:00

201S. A. D. TIERRA TRAGAMEIvan LOPEZ BELMONTE 201VAM 4:54:06

202BIKILAMANJAROGregorio GARRIDO PEREZ 202VBM 4:54:11

203TRAILRUNNING.ESJesus BLAZQUEZ ALVAREZ 203VAM 4:55:15

204TRAILXTREM TEAMJose Manuel MARTIN RODRIGUEZ 204 4:55:27

205A.D. SAMBURIELDavid MAYORAL GARCIA 205VBM 4:55:49

207C.A. CUENCA DOLOMIAFrancisco Javier MERENCIO PEREZ 207VAM 4:56:29

211INDEPENDIENTEOscar FRUTOS CHIVATO 211 4:57:45

213A.D. SAMBURIELFrancisco SANCHEZ SANCHEZ 213 4:59:22

214INDEPENDIENTEJuan Manuel HERNANDEZ GOMEZ 214VBM 5:00:32

215R. S. E. DE ALP. PEÑALARRaul PIZARRO CANTORAL 215 5:00:39

216S. A. D. TIERRA TRAGAMEJaume NAVARRO CAVALLE 216 5:03:17

217MONTARACES TRAILMiguel Angel ZOYO DIAZ 217 5:03:37

218A.D. NEMUSRuben GONZALEZ BARRIADA 218 5:04:25

219S. A. D. TIERRA TRAGAMEAlejandro RODRIGUEZ ZAMORA 219VAM 5:05:52

220R. S. E. DE ALP. PEÑALARRogelio SANCHEZ RAMO 220VAM 5:07:24

221INDEPENDIENTEJuan MARTIN ABAD 221VAM 5:07:49

222C.D.E. TODOVERTICALDomingo FABIAN CORBACHO 222 5:08:43

223C.D.E. TODOVERTICALFernando PRIETO DE TENA 223 5:09:41

227HINNENI TRAIL RUNNING JUMILLAJuan Manuel MARTINEZ CARRILLO 227 5:11:21

228R. S. E. DE ALP. PEÑALARRaul NAVARRO RUIZ 228VAM 5:11:27

229GRUPO MONTAÑA CSICIsrael SANTOS LOMBARDIAS 229VAM 5:11:51

230LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos BURGOS LOPEZ 230VAM 5:12:07

231BIKILAMANJAROJavier GARRIDO PEREZ 231VAM 5:12:41

234TRAILXTREM TEAMJavier MARTIN AGUADO 234 5:17:09

236LA PEDRIZA DEL MANZANARESVictor SAEZ PEREZ 236VAM 5:18:45

237LA PEDRIZA DEL MANZANARESJavier LECHAGO GARCIA 237VAM 5:19:23

238LA PEDRIZA DEL MANZANARESDaniel ESPORRIN SANZ 238 5:19:28

240TRAILRUNNING.ESJose Luis DE SANTOS HERNANDEZ 240VBM 5:19:42

241RDBJuan Luis BLANCO RAMOS 241VAM 5:20:18

242TRAILXTREM TEAMNarciso BERTOL LORENZO 242VAM 5:20:28

247BIKILAMANJAROFrancisco Javier PEREZ LOPEZ 247 5:25:34

250A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJose Miguel YARZA PEREZ 250VAM 5:31:03

252A.D. SAMBURIELAlfonso MARTINEZ GORDILLO 252VAM 5:31:21

254LA PEDRIZA DEL MANZANARESRogelio BAUDOT MARTIN 254VAM 5:32:54

255S. A. D. TIERRA TRAGAMESantiago CANO BOYERO 255 5:34:27

256INDEPENDIENTEArturo REINOSO TOLEDANO 256 5:34:39

257INDEPENDIENTESergio VEGUILLAS SALAMANCA 257 5:38:54

258INDEPENDIENTEChristopher Edwa MARKS 258VAM 5:39:20

259YUROK ADVENTURESDaniel ESTEBAN MOLERO 259 5:39:23

260A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASManuel MESA MINERO 260 5:40:02

261INDEPENDIENTEJavier MESA MINERO 261 5:40:06

262A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASRoberto ALCALA FERNANDEZ 262 5:40:31

266SSRR-C MENORCA TRAILAlfonso CAMPAYO PEREZ 266VAM 5:44:53

267LA PEDRIZA DEL MANZANARESPedro FERNANDEZ CONTRERAS 267PRM 5:45:27

268BIKILAMANJAROAntonio LOPEZ GOMEZ 268VAM 5:45:50

269BIKILAMANJAROAntonio PEREZ GAMERO 269VBM 5:45:54

270INDEPENDIENTEAntonio DIAZ DIAZ 270 5:47:19
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271BIKILAMANJAROJesus GOMEZ GOMEZ 271VBM 5:47:24

272C.D. RUNGOSAYPedro MARTINEZ VELAZQUEZ 272 5:49:03

273GRUPO MONTAÑA CSICJulian BLAZQUEZ MORENO 273VBM 5:53:39

275S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Luis RIVAS MARTIN 275VBM 5:58:42

276R. S. E. DE ALP. PEÑALARTomas SORIA PASCUAL 276VBM 5:59:28
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